
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz.U. z 2017r. poz.2077), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXIX/159/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r, Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 
2017r., Zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lipca 2017r., Zarządzeniem 
Nr 35/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 sierpnia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/167/2017 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 31 sierpnia 2017r. , Zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 31 października 2017r., Uchwałą Nr XXXIV/176/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
20 listopada 2017r., Zarządzeniem Nr 52/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 grudnia 2017r., oraz 
Uchwałą Nr XXXV/182/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 grudnia 2017r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok w wysokości 20.367.667,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.977.221,46 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.390.446,04 zł,

zgodnie z załącznikiem nr  1."

2. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 2EC83863-949B-4CCD-AD59-31944884005A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 437 599,91 1 437 599,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 929 302,00929 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 133,00 2 000,00 37 133,00

4260 Zakup energii 184 000,00 - 2 000,00 182 000,00

600 Transport i łączność 0,00547 535,01 547 535,01

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 547 535,01547 535,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 5 000,00 59 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 - 5 000,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 143 281,95 2 143 281,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 757 102,951 757 102,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 900,00 50,00 17 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 553,56 - 50,00 138 503,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,003 914,00 3 914,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 245,001 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 445,22 745,22

4300 Zakup usług pozostałych 245,00 - 245,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 200,22 499,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00294 284,56 294 284,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 291 284,56291 284,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 232,00 - 500,00 36 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 200,00 200,00 81 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 - 200,00 50 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 352 897,96 5 352 897,96

Id: 2EC83863-949B-4CCD-AD59-31944884005A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 2 000,00 3 284 227,023 286 227,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 585,52 - 12 700,00 302 885,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 354,50 10 000,00 136 354,50

4270 Zakup usług remontowych 17 040,00 700,00 17 740,00

80104 Przedszkola 2 000,00 347 563,00345 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 700,00 100,00 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 1 900,00 4 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 498 766,00498 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 626,00 300,00 160 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 300,00 1 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,0096 000,00 96 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 75 000,0075 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 - 1 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 600,00 36 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,001 067 931,50 1 067 931,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 297 333,00297 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 875,00 100,00 31 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 100,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00828 685,18 828 685,18

92195 Pozostała działalność 0,00 46 790,5246 790,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 625,92 - 612,67 24 013,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 733,13 612,67 11 345,80

20 367 667,50 20 367 667,500,00Razem:

Id: 2EC83863-949B-4CCD-AD59-31944884005A. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

3 914,000,003 914,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

1 245,000,001 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,22445,22300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 245,00245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 499,78- 200,22700,00

5 934 153,17 0,00 5 934 153,17Razem:

Id: 2EC83863-949B-4CCD-AD59-31944884005A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego
działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Pełniący funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 2EC83863-949B-4CCD-AD59-31944884005A. Podpisany Strona 1




